(на бланке организации)

Президенту Ассоциации
«Российские Автомобильные Дилеры»
Зубареву В.В.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Просим Вас принять в члены Ассоциации «Российские автомобильные дилеры»

Наименование предприятия

Полное наименование:__________________________________________________________________

Сокращённое наименование: ____________________________________________________________

Регистрационные данные

ИНН / КПП ____________________________________________________________________________

Номер регистрационного свидетельства ___________________________________________________

Дата государственной регистрации _______________________________________________________

Орган, осуществивший государственную регистрацию _______________________________________

Адрес предприятия:

Юридический: _________________________________________________________________________

Фактический: __________________________________________________________________________

Данные о руководителе предприятия:

Ф.И.О.         ____________________________________________________________________________

Должность: ____________________________________________________________________________

Тел.: __________________________________     Факс: ________________________________________

E-Mail: _________________________________

Организация является официальным дилером/дистрибьютором:

- Название бренда или дистрибьютера

-

Количество торгово-сервисных центров:

____ Центров бренда

____

	Ф.И.О. руководителя:

____________________________

	Должность:

___________________________

Дата заполнения: ______________

Подпись: ___________________

	М.П.